
UCHWAŁA NR VI-404/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok i zapewnienia 

prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz z art. 15zn pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, z późn. 

zm.) i Uchwały Nr VI-403/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 grudnia 2020 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 70 286 638,00 70 536 138,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
62 890 342,00 63 139 842,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 890 342,00 63 139 842,00

Własne 62 890 342,00 63 139 842,00

235 446 095,98 235 695 595,98

Zmiana

249 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            ZMIANY 

W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

249 500,00

Razem: 249 500,00

75801 249 500,00

2920 249 500,00

Rozdział Paragraf



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 034 379,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 156 730,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 023 112,00

Szkoła Podstawowa ASQ 805 998,00

Szkoły policealne 3 153 131,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
3 153 131,00

Niepubliczna  Szkoła  Policealna dla Dorosłych w Zielonce 1 655 497,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 034 767,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 856 687,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 856 687,00

Licea ogólnokształcące 5 753 399,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 334 951,00

I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie 1 847 167,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 751 482,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 2 336 550,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 000,00 18 056 379,00

80102 3 500,00 3 160 230,00

2540 3 500,00 3 026 612,00

3 500,00 809 498,00

80116 3 000,00 3 156 131,00

2540 3 000,00 3 156 131,00

3 000,00 1 658 497,00

80117 2 500,00 2 037 267,00

2590 2 500,00 1 859 187,00

2 500,00 1 859 187,00

80120 13 000,00 5 766 399,00

2540 13 000,00 5 347 951,00

4 500,00 1 851 667,00

5 000,00 756 482,00

3 500,00 2 340 050,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 292 941,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 811 894,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
811 894,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji 

w Ostrówku
811 894,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 169 730,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 169 730,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
159 860,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 833 572,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
144 873,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 236 850,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 529 030,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
5 529 030,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 529 030,00

177 694 372,25

854 17 000,00 10 309 941,00

85403 500,00 812 394,00

2540 500,00 812 394,00

500,00 812 394,00

85404 3 500,00 2 173 230,00

2540 3 500,00 2 173 230,00

500,00 160 360,00

500,00 834 072,00

500,00 145 373,00

2 000,00 238 850,00

85421 13 000,00 5 542 030,00

2540 13 000,00 5 542 030,00

13 000,00 5 542 030,00

Razem: 39 000,00 177 733 372,25



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 386 457,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 354 223,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 011,00

Własne 3 011,00

3 386 457,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 000,00 3 400 457,00

80102 14 000,00 3 368 223,00

3020 14 000,00 17 011,00

14 000,00 17 011,00

Razem: 14 000,00 3 400 457,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 458 723,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 003 482,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 83 730,00

Własne 83 730,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 431 268,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 157,00

Własne 59 157,00

4 461 123,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 15 500,00 4 474 223,00

80102 11 000,00 3 014 482,00

3020 11 000,00 94 730,00

11 000,00 94 730,00

80134 4 500,00 1 435 768,00

3020 4 500,00 63 657,00

4 500,00 63 657,00

Razem: 15 500,00 4 476 623,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 044 326,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 001 932,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 241,00

Własne 3 241,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 257 130,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 861,00

Własne 861,00

8 047 726,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 27 500,00 8 071 826,00

80102 20 000,00 6 021 932,00

3020 20 000,00 23 241,00

20 000,00 23 241,00

80134 7 500,00 1 264 630,00

3020 7 500,00 8 361,00

7 500,00 8 361,00

Razem: 27 500,00 8 075 226,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 050 147,00

Technika 4 659 417,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00

Własne 6 500,00

5 065 387,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 19 000,00 5 069 147,00

80115 19 000,00 4 678 417,00

3020 19 000,00 25 500,00

19 000,00 25 500,00

Razem: 19 000,00 5 084 387,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 423 718,00

Technika 4 933 292,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 652,00

Własne 3 652,00

Licea ogólnokształcące 831 939,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 318,00

Własne 318,00

6 480 413,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 29 500,00 6 453 218,00

80115 22 000,00 4 955 292,00

3020 22 000,00 25 652,00

22 000,00 25 652,00

80120 7 500,00 839 439,00

3020 7 500,00 7 818,00

7 500,00 7 818,00

Razem: 29 500,00 6 509 913,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 981 121,00

Technika 4 308 909,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 542,00

Własne 3 542,00

Licea ogólnokształcące 927 290,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 058,00

Własne 1 058,00

6 014 801,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 24 000,00 6 005 121,00

80115 20 000,00 4 328 909,00

3020 20 000,00 23 542,00

20 000,00 23 542,00

80120 4 000,00 931 290,00

3020 4 000,00 5 058,00

4 000,00 5 058,00

Razem: 24 000,00 6 038 801,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 420 322,00

Technika 1 004 835,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 770,00

Własne 1 770,00

Licea ogólnokształcące 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

3 561 208,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 000,00 3 432 322,00

80115 4 000,00 1 008 835,00

3020 4 000,00 5 770,00

4 000,00 5 770,00

80120 8 000,00 8 000,00

3020 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

Razem: 12 000,00 3 573 208,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 311 414,00

Technika 2 062 699,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Własne 1 200,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 166 768,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Własne 1 200,00

Licea ogólnokształcące 927 049,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

Własne 600,00

4 317 714,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 500,00 4 329 914,00

80115 7 000,00 2 069 699,00

3020 7 000,00 8 200,00

7 000,00 8 200,00

80117 8 000,00 1 174 768,00

3020 8 000,00 9 200,00

8 000,00 9 200,00

80120 3 500,00 930 549,00

3020 3 500,00 4 100,00

3 500,00 4 100,00

Razem: 18 500,00 4 336 214,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 758 305,00

Licea ogólnokształcące 1 549 880,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 100,00

Własne 48 100,00

1 758 905,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            ZMIANY 

W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 500,00 1 763 805,00

80120 5 500,00 1 555 380,00

3020 5 500,00 53 600,00

5 500,00 53 600,00

Razem: 5 500,00 1 764 405,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 584 572,00

Licea ogólnokształcące 4 332 492,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 130,00

Własne 7 130,00

4 685 587,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 18 500,00 4 603 072,00

80120 18 500,00 4 350 992,00

3020 18 500,00 25 630,00

18 500,00 25 630,00

Razem: 18 500,00 4 704 087,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 190 458,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 184 791,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00

Własne 360,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 32 000,00

Własne 32 000,00

1 190 458,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 6 500,00 1 196 958,00

85406 6 500,00 1 191 291,00

3020 6 000,00 6 360,00

6 000,00 6 360,00

4240 500,00 32 500,00

500,00 32 500,00

Razem: 6 500,00 1 196 958,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 345 084,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 334 510,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Własne 0,00

2 345 084,00Razem: 9 500,00 2 354 584,00

9 500,00 9 500,00

3020 9 500,00 9 500,00

85406 9 500,00 2 344 010,00

854 9 500,00 2 354 584,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 060 795,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 050 530,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Własne 1 000,00

2 060 795,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-404/2020 Z DNIA 9 GRUDNIA 2020 R.            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 10 500,00 2 071 295,00

85406 10 500,00 2 061 030,00

3020 10 500,00 11 500,00

10 500,00 11 500,00

Razem: 10 500,00 2 071 295,00


